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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年2月
月 日 摘要 收款 付款 余额

2 13 付文件头，便笺文头 0 400 21205.39
     本日小计 0 400 21205.39

2 17 付妇女之家“善美厨娘”欢乐闹元宵活动餐费补助 0 320 20885.39
     本日小计 0 320 20885.39

2 20 付妇女之家“善美厨娘”欢乐闹元宵活动奖励品，材料费 0 307.4 20577.99
2 20 付妇女之家购买纸巾 0 29.9 20548.09

     本日小计 0 337.3 20548.09
2 22 收吴细彬2019年度会员费 120 0 20668.09
2 22 收余茵琪2019年度会员费 120 0 20788.09
2 22 收陈启校2019年度会员费 120 0 20908.09
2 22 收蔡桂兰2019年度会员费 120 0 21028.09

     本日小计 480 0 21028.09
2 23 收陈小明2019年度会员费 120 0 21148.09
2 23 收郑汉平2019年度会员费 120 0 21268.09

     本日小计 240 0 21268.09
2 26 付未成年人德育教育暨文化志愿活动保险费 0 110.3 21157.79
2 26 付1月27日海丰服务队“垃圾不落地，海丰更美丽”迎新春大面岭登山环保活动保险费 0 42.9 21114.89
2 26 付1月9日海丰服务队青春情暖 系列关爱特殊儿童慰问活动保险费 0 39 21075.89
2 26 付康园（201812-2019.1）水费，1-2月份卫生清洁费 0 32.52 21043.37
2 26 收庄展西2019年度特殊会员费 20 0 21063.37
2 26 收黎俊延2019年度特殊会员费 20 0 21083.37
2 26 收吴莉莉2019年度特殊会员费 20 0 21103.37
2 26 收冯楚铭2019年度特殊会员费 20 0 21123.37
2 26 收郭路标2019年度特殊会员费 20 0 21143.37
2 26 收吴惠梅2019年度特殊会员费 20 0 21163.37
2 26 收杨淑玲2019年度特殊会员费 20 0 21183.37
2 26 收周泳淇2019年度特殊会员费 20 0 21203.37
2 26 收蔡楚君2019年度会员费 120 0 21323.37
2 26 收吴金旋2019年度会员费 120 0 21443.37

     本日小计 400 224.72 21443.37
2 28 收林思绮2019年度会员费 120 0 21563.37

     本日小计 120 0 21563.37
     本月合计 1240 1282.02 21563.37
     本年累计 30100 9622.68 21563.37


